
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01017/2023                              DE: 30/06/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Publica, em Substituição, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por
lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (122662/1) ADRIANA CARLA DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162868) DIR DE CADEIA PUBLICA DE ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 03/06/2023 Até 02/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (290927/1) ALEXANDRE TOCHETTO
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 13/06/2023 Até 02/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (226004/1) ALINE FRANCO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 16/06/2023 Até 14/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (115971/1) CLAUDIO RAMOS DE CASTRO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 22/06/2023 Até 19/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (250143/1) EURIDES RIBEIRO REIS
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 29/05/2023 Até 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (258369/1) JOANNA ASSUNPCAO DE SANT ANA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (204170) COORD DE ATENDIMENTO  SOCIOEDUCATIVO
        A Partir de: 23/05/2023 Até 11/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (248655/1) JOSE GOMES EVANGELISTA FILHO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (212059) SUBDIR  CENTRO  RESSOCIAL IND AHMENON LEMOS DANTAS
        A Partir de: 30/05/2023 Até 03/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (257364/1) KATIA CRISTINA SOUZA SILVA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (201790) SUP DE AQUISICOES  E CONTRATOS
        A Partir de: 29/05/2023 Até 02/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (226096/1) LORISAMAR SILVA CARDOZO
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162272) SUPERINT  REGIONAL  LESTE  SISTEMA PENITENCIARIO
        A Partir de: 24/05/2023 Até 22/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (233549/1) MARIO TORRES NETO



        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 09/06/2023 Até 06/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (86170/1) NILZA MARIA DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 06/06/2023 Até 15/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (115888/3) PAULO LUCIANO PEREIRA DE DEUS
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (204226) COORD  ENSINO E APERFEIC  SERV PENITENCIARIO
        A Partir de: 20/06/2023 Até 24/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (248554/1) RENAN DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 03/04/2023 Até 06/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (142373/2) SIMONE MACHADO DE SOUZA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (211745) NUC  CUIABA
        A Partir de: 18/06/2023 Até 16/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (290915/1) VERA FLORENTINO DE LARA FERNANDES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY
        A Partir de: 09/06/2023 Até 18/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (267525/1) WALLACE RENAN MORAES DAL PAZOLO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (161950) COORD DO GRUPO ESPECIAL DE SEGURANCA DE FRONTEIRA
        A Partir de: 26/05/2023 Até 24/07/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2023.
          CEL. PM Heverton Mourett de Oliveira
          Secretário de Estado de Segurança Publica, em Substituição,

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf19ce90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cf19ce90

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:44:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




